segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

“ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 245/2025”

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 245/2025”

Ref.  PROCESSO  Nº  0990109/2025,  DISPENSA  DI‐026/2025.  CONTRATANTE:  Prefeitura

Municipal de  Iraquara. CONTRATADA: FARMÁCIA  IRAQUARA LTDA,  inscrita no CNPJ sob o

nº 97.520.926/0001‐40, valor global de 9.181,20 (nove mil cento e oitenta e um reais e vinte

centavos).  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de  fórmula

infantil  para  atender  as  necessidades  de  crianças  em  situação  de  vulnerabilidade

socioeconômica,  vinculadas  aos  programas  e  serviços  socioassistenciais  do  Município,

conforme  especificações  do  termo  de  referência.  Prazo:  até  01  de  outubro  de  2025.

Iraquara, 01 de outubro de 2025.WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

Onde se lê:Prazo: até 01 de outubro de 2025

leia-se:Prazo: até 01 de outubro de 2026

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Estado da Bahia nº005 de 01 de
outubro 2025, ano XII – Edição nº 01784 caderno I.

Elaine Novaes Ribeiro
Agente de contratação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

294EE9AC2FE572143B06681126D9044A